
Geschäftsführung und Vertrieb
Michael Olms  06621-79693-18  m.olms@olms-hef.de

Vertrieb
Jutta Beck  06621-79693-13 jutta.beck@olms-hef.de

Abrechnung
Dagmar Bolender  06621-79693-17  dagmar.bolender@olms-hef.de
Natalie Hühn 06621-79693-16  natalie.huehn@olms-hef.de 
Patrizia Herisz 06621-79693-11 patrizia.herisz@olms-hef.de

Ablesung und Montage-Disposition
Marco Schneider  06621-79693-12  marco.schneider@olms-hef.de 
Sarah Schönberger 06621-79693-15 sarah.schoenberger@olms-hef.de

Rechnungs- und Vertragswesen
Heike Vollmer  06621-79693-14  heike.vollmer@olms-hef.de

Kundendiensttechniker
Michael Leibrock 06621-79693-0  info@olms-hef.de
Daniel Vogler 06621-79693-0  info@olms-hef.de

Wir sind für Sie da. 

Am Schwingstock 7 | 36251 Bad Hersfeld  
Telefon 06621 - 79693 - 0 | Telefax 06621 - 79693 - 25

www.olms-hef.de  info@olms-hef.de

Unsere Bürozeiten 
Montag – Donnerstag  08.00 – 16.00 Uhr 
Freitag  08.00 – 13.00 Uhr 

Bitte vereinbaren Sie mit uns vorher einen Beratungstermin!


